[image: ]

О заключении Соглашения о займе между Правительством Республики Казахстан и Фондом Развития Абу-Даби по проекту реконструкции автодороги Караганда-Астана
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2001 года N 445
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Одобрить проект Соглашения о займе между Правительством Республики Казахстан и Фондом Развития Абу-Даби по проекту реконструкции автодороги Караганда-Астана на сумму 80 806 000 (восемьдесят миллионов восемьсот шесть тысяч) дирхамов ОАЭ.

      2. Уполномочить Амреева Багдада Култаевича - Чрезвычайного и Полномочного Посла Республики Казахстан в Королевстве Саудовская Аравия и по совместительству Чрезвычайного и Полномочного Посла Республики Казахстан в Государстве Бахрейн, Султанате Оман, Государстве Кувейт, в Объединенных Арабских Эмиратах - заключить от имени Правительства Республики Казахстан Соглашение о займе между Правительством Республики Казахстан и Фондом Развития Абу-Даби по проекту реконструкции автодороги Караганда-Астана с Фондом Развития Абу-Даби на сумму 80 806 000 (восемьдесят миллионов восемьсот шесть тысяч) дирхамов ОАЭ.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Джандосова У.А.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14